ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4444 от 14.06.2012 г
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.03.2011

№ 970 «О долгосрочных целевых

программах городского округа

город Сургут»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в целях совершенствования порядка формирования,         разработки и реализации долгосрочных целевых программ городского округа город Сургут:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2011 № 970         «О долгосрочных целевых программах городского округа город Сургут»                (с изменениями от 22.07.2011 № 4717, 31.10.2011 № 7417) следующие изме-нения:

1.1. Пункт 2.2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей            редакции:

«2.2. Администратор долгосрочной целевой программы (далее – администратор) – структурное подразделение Администрации города или неосуществляющее приносящую доход деятельность муниципальное казенное учреждение, которое осуществляет разработку долгосрочной целевой программы, обеспечивает эффективное взаимодействие с соадминистратором(ами) долгосрочной  целевой программы в ходе ее реализации, несет ответственность за реализацию долгосрочной целевой программы в целом, в том числе за целевое использо-вание бюджетных средств и является основным исполнителем долгосрочной целевой программы».

1.2. Пункт 4.4 приложения 1 к постановлению дополнить подпунктом 4.4.6. следующего содержания:

«4.4.6. Определение куратора программы».
1.3. Пункт 4.6 приложения 1 к постановлению изложить в следующей            редакции:
«4.6. В случае принятия Главой города положительного решения о разработке проекта долгосрочной целевой программы, администратор (в соот-ветствии с резолюцией Главы города) готовит проект долгосрочной целевой программы».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                            на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов